

Annual Center Review (ACR) to czasopismo wydawane w formie rocznika przez Stowarzyszenie Centrum Informacji i Organizacji Badań Finansów Publicznych i Prawa Podatkowego Krajów Europy Środkowej i Wschodniej oraz Wydział Prawa Uniwersytetu w Białymstoku.

Czasopismo ukazuje się od 2008 r. Wydawane jest w języku angielskim, z możliwością zamieszczania materiałów w języku rosyjskim. Cztery pierwsze numery czasopisma miały charakter organizacyjno-albumowy, prezentujący bieżącą działalność Stowarzyszenia „Centrum” oraz dokumentujący poszczególne coroczne konferencje „Centrum”. Od 2012 r. czasopismo przybrało formę naukową i jest nastawione głównie na popularyzację aktualnych zagadnień prawa finansowego i podatkowego krajów Europy Środkowej i Wschodniej oraz upowszechnianie osiągnięć młodych pracowników naukowych z tej części Europy.

Wszystkie teksty publikowane w ACR są recenzowane. W każdym numerze ACR oprócz artykułów naukowych, publikowane są sprawozdania z ubiegłorocznych konferencji i seminariów organizowanych przez studenckie koła naukowe, popularyzując tym samym naukową aktywność doktorantów i studentów, jak również podjęte przez Wydział Prawa Uniwersytetu w Białymstoku inicjatywy w zakresie międzynarodowej współpracy z krajami Europy Środkowej i Wschodniej.

Od Autorów nie są pobierane opłaty za publikacje.

Autorzy przekazują prawa autorskie Stowarzyszeniu Centrum Informacji i Organizacji Badań Finansów Publicznych i Prawa Podatkowego Krajów Europy Środkowej i Wschodniej oraz Wydziałowi Prawa Uniwersytetu w Białymstoku na wszystkich polach eksploatacji.

ACR ukazuje się w wolnym dostępie (*open access*). Oznacza to, że cała zawartość czasopisma jest dostępna nieodpłatnie dla użytkowników. Użytkownicy mogą czytać, pobierać, kopiować, rozpowszechniać, drukować, przeszukiwać pełen tekst każdego z artykułów, jak również publikować do niego odnośniki bez uzyskiwania zgody wydawcy czy Autora.

Wersją pierwotną czasopisma jest wersja drukowana.

Annual Center Review jest indeksowane w Repozytorium Uniwersytetu w Białymstoku.

Zgodnie z komunikatem Ministra Nauki i Szkolnictwa Wyższego z 18 grudnia 2015 r. każdy artykuł ukazujący się na łamach ACR otrzymał **4 punkty**.

ISSN 1899-5942

Wydawca: Stowarzyszenie Centrum Informacji i Organizacji Badań Finansów Publicznych i Prawa Podatkowego Krajów Europy Środkowej i Wschodniej oraz Wydział Prawa Uniwersytetu w Białymstoku